Cc majfa- fcfyfff/ c/a. .ifujtrta /fí'/>/(<-a </e
U.
ao ociae

[£l^(!]

Rua São Paulo. 355- Jd, René-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov br I E-mail: camafasaoroaue@camarasaoroQue.SD.Qov.br
São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ofício presidente N° 540/2022

São Roque, 8 de novembro de 2022.

Prezada Família.

Encaminha a Moção N® 358/2022. De Pesar

pelo falecimento da estimada senhora Marlene Vaz dos Reis

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 358/2022,

de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, pelo falecimento da

estimada Senhora MARLENE VAZ DOS REIS. apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 38® Sessão Ordinária, realizada em 07 de novembro de

2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Carfa
9912456012/2019 SPI

I ÜABINETE DA PBESIDéHCIAj
Ü4v

t!i í i; 1 -il.. •

Atenciosamente.

JULlO ANTONIO MARIANO

(JUÜO MARIANO)
Presidente

a

Ç\J
CN

I
IO

«o
on

^ lÕ

03

515!
>0)
C o

P
Se
<o3
S S
«o s

ss
õf
2 S
< 3

l|

li

às
01 é
13o ir
Ii3
3 É

-si

?8

a Q)

ti
o_.

1?
Era

À famiíia enlutada da estimada Senhora
MARLENE VAZ DOS REIS

J C

8
s

S

PROTOCOLO N° CETSR 08/11/2022 -09:34 13S34;2022/AH

fmf< c/a .i/a/iria ^a/i/Uirci f/r ^ão

Rua Sào Paulo, 355- Jd. Renê-CER 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camafasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroQue@camarasaofOQue-SD.Qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 358/2022

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora

Marlene Vaz dos Reis

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ê
fl
ça

Faleceu em 06 de novembro de 2022, aos 73 anos

de idade, a estimada Senhora MARLENE VAZ DOS REIS.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la: entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, o Vereador José Alexandre Pierroni

Dias, solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar,
na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora

MARLENE VAZ DOS REIS.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

Saia das Sessões Dr, Jiilio Arantes de Freitas, 7
de novembro de 2022.

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

-1
^ O

♦" m

<iS
=z OJ

S-
lüc
Q. ®

il

i|
Lli S
W P

li
p «
a VI

.11
li
.Ê a
OiC
'SJZ

ü ®o u

U B

« E
2?
£ o

il
V Ç
Q? O

£

PROTOCOLO N° CeTSR 07/11;2022 - 18:53 13498/2022/AH
-V rT Zl'. . i*c . ;o ' v.í Cíí